
 

              COMUNE DI LEINI 

                                          CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

                                            _____________ 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

della GIUNTA COMUNALE 
 

 

    N.     128      DEL         31/07/2020  

 

 

OGGETTO:   APPROVAZIONE 2^ MODIFICA AL PIANO TRIENNALE DEL 

FABBISOGNO DI PERSONALE 2020/2022 - PRECISAZIONE           
 

 

L’anno duemilaventi addì trentuno del mese di luglio alle ore otto e minuti quarantatre presso 

la sede comunale denominata “Villa Chiosso”, sita in Via Ricciolio n. 43 (ove sono ubicati gli Uffici 

di Staff in supporto agli Organi Istituzionali), regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. PITTALIS Renato - Sindaco No 

2. BRUNO Cristina - Vice Sindaco Sì 

3. CAUDANA Mauro - Assessore Sì 

4. LUETTO Dario - Assessore Sì 

5. CHIABRANDO Marco Giuseppe - Assessore Sì 

6. MASI Carmela - Assessore No 

 

 

Partecipa all’adunanza il Vice Segretario Generale MEINARDI dott.ssa Ornella 

 



 

OGGETTO: APPROVAZIONE 2^ MODIFICA AL PIANO TRIENNALE DEL 

FABBISOGNO DI PERSONALE 2020/2022 - PRECISAZIONE           

Delibera n.128 del 31/07/2020 

LA GIUNTA COMUNALE  

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 120 in data 17.07.2020 all’oggetto:     
“Approvazione 2^ modifica al piano triennale del fabbisogno di personale 2020/2022 “ con la quale    
è stata definita la programmazione del fabbisogno del personale a tempo indeterminato; 

Evidenziato come, ai fini della più puntuale precisazione per la pubblicazione dei bandi di        
concorso nella Gazzetta Ufficiale si renda necessario apportare la seguente specifica: 

  

PIANO OCCUPAZIONALE PERSONALE ANNO 2020 

N. POSTI CATEGORIA PROFILO PROFESSIONALE 
MODALITA' DI 
COPERTURA 

TIPOLOGIA - TEMPO 

     
2 C 

 

--  Settore Sociale 

-- Settore Finanziari 

Istruttore Amministrativo Concorso Pubblico   
o utilizzo 

graduatoria valida, 
anche di altro Ente  

A tempo pieno e 
indeterminato  

- (Utilizzo resti 
cessati 2019) 

ART. 34 BIS 
AVVIATO A 

FEBBRAIO 2020  

-  ( Utilizzo spazi 
DM 17.3.2020) 

2 D 

--  in seguito alla 
creazione del nuovo 

Settore Cultura, 
Sport, 

Manifestazioni e 
Tempo Libero  

   -- Uffici di Staff 

 

Istruttore Direttivo 
Amministrativo 

Concorso Pubblico 
con riserva del 50% 

dei posti al 
personale interno   

Art. 52, comma 1 – 
bis, d.lgso n. 165   

del 2001  

A tempo pieno e   
indeterminato           
- (Utilizzo resti 
cessati 2020)   

ART. 34 BIS 
AVVIATO A 

FEBBRAIO 2020 

 -  ( Utilizzo spazi    
DM 17.3.2020) 

 

 

 



-Visti i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 e 147 bis del T.U.E.L. n° 267 del 18.08.2000 in ordine     
alla regolarità tecnica e contabile espressi dal responsabile del Settore interessato e dal responsabile 
del Settore Finanziari ed alla presente allegati; 

-Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge: 

DELIBERA 

-DI APPROVARE  la narrativa, e, per l’effetto 

Prendere atto della specifica apportata alla tabella della programmazione del fabbisogno del 
personale a tempo indeterminato, per l’anno 2020 come di seguito illustrato: 

 

PIANO OCCUPAZIONALE PERSONALE ANNO 2020 

N. POSTI CATEGORIA PROFILO PROFESSIONALE 
MODALITA' DI 
COPERTURA 

TIPOLOGIA - TEMPO 

     
2 C 

 

--  Settore Sociale 

-- Settore Finanziari 

Istruttore Amministrativo Concorso Pubblico   
o utilizzo 

graduatoria valida, 
anche di altro Ente  

A tempo pieno e 
indeterminato  

- (Utilizzo resti 
cessati 2019) 

ART. 34 BIS 
AVVIATO A 

FEBBRAIO 2020  

-  ( Utilizzo spazi 
DM 17.3.2020) 

2 D 

--  in seguito alla 
creazione del nuovo 

Settore Cultura, 
Sport, 

Manifestazioni e 
Tempo Libero  

   -- Uffici di Staff 

 

Istruttore Direttivo 
Amministrativo 

Concorso Pubblico 
con riserva del 50% 

dei posti al 
personale interno   

Art. 52, comma 1 – 
bis, d.lgso n. 165   

del 2001  

A tempo pieno e 
indeterminato            
-  (Utilizzo resti 
cessati 2020)   

ART. 34 BIS 
AVVIATO A 

FEBBRAIO 2020 

 -  ( Utilizzo spazi   
DM 17.3.2020) 

 

 

 

 

 



SUCCESSIVAMENTE 

LA GIUNTA COMUNALE 

RILEVATA l’urgenza di provvedere in merito; 

CON voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge: 

 

DELIBERA 

 

DI DICHIARARE immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134 comma      
4° del T.U.E.L. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pr. GIUNTA COMUNALE N.149 DEL 27/07/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 



IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

 BRUNO arch. Cristina 

IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
Firmato digitalmente 

 MEINARDI dott.ssa Ornella 

 
 

 


